

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน (ฐานรากแผ่)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฮ้องน้อย องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กำแพง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฮ้องน้อย องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม / องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง / องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	25 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					427,886.01	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					614,707.50	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					110,197.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,721,234.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

ภัทราวดี สังขมณี

25 มิถุนายน 2567 12:33:19

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน (ฐานรากแม่)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน (ฐานรากแม่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฮ้องน้อย องค์การบริหารส่วนตำบลคำพิ อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คำพิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน (ฐานรากแม่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฮ้องน้อย องค์การบริหารส่วนตำบลคำพิ อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคำพิ / องค์การบริหารส่วนตำบลคำพิ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					568,443.50	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,721,234.01	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,721,234.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

ภัทราวดี สังขมณี

25 มิถุนายน 2567 12:33:19

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานฐานราก								
	- ขุดดิน	36.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	4,032.00	4,032.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 หรือ คอนกรีตสำเร็จรูป 240 ksc (ลูกบาศก์)	34.000	ลบ.ม.	1,960.00	66,640.00	419.00	14,246.00	80,886.00	
	- คอนกรีตหยาบ	1.000	ลบ.ม.	1,870.00	1,870.00	426.00	426.00	2,296.00	
	- ทรายหยาบ	1.500	ลบ.ม.	390.00	585.00	112.00	168.00	753.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	599.400	กก.	24.27	14,547.43	4.40	2,637.36	17,184.79	
	- เหล็กกลม RB Ø 12 มม.	1,465.200	กก.	24.75	36,263.70	4.40	6,446.88	42,710.58	
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 16 มม.	137.000	กก.	22.57	3,092.09	3.60	493.20	3,585.29	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	70.000	กก.	51.04	3,572.80	0.00	0.00	3,572.80	
	- ไม้แบบทั่วไป (คิด 80 %)	250.000	ตร.ม.	286.38	71,595.00	162.00	40,500.00	112,095.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้เคร้ายัดไม้แบบ คัด 30% ของปริมาณไม้แบบ	75.000	ลบ.ฟ.	40.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- ตะปู	55.000	กก.	44.00	2,420.00	0.00	0.00	2,420.00	
	- งานดินถมปรับพื้นที่	250.000	บาท/ลบ.ม.	85.00	21,250.00	112.00	28,000.00	49,250.00	
	โครงสร้างหลังคา								
	- แปเหล็ก C100x50x20x2.3 มม.	269.500	กก.	40.74	10,979.43	0.00	0.00	10,979.43	
	- เหล็ก C100x50x20x3.2 มม.	986.000	กก.	28.16	27,765.76	0.00	0.00	27,765.76	
	- เหล็กกลมกลวง Ø 1½"x3.2 มม.	315.000	กก.	32.06	10,098.90	0.00	0.00	10,098.90	
	- เหล็กกลมกลวง Ø 2"x3.2 มม.	454.500	กก.	51.88	23,579.46	0.00	0.00	23,579.46	
	- แผ่นเพลทขนาด 0.20x0.20x9 มม.	17.000	แผ่น	159.00	2,703.00	0.00	0.00	2,703.00	
	- น๊อต Ø 15 มม.x0.50 ม.	68.000	ตัว	158.00	10,744.00	0.00	0.00	10,744.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	2,023.000	กก.	0.00	0.00	10.00	20,230.00	20,230.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	5,267.85	310,706.57	1,365.40	117,179.44	427,886.01	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- ครอบมุงกระเบื้องลอนคู่สีแดง ขนาด0.50x1.20 ม.x5 มม.	115.000	แผ่น	47.00	5,405.00	0.00	0.00	5,405.00	
	- กระเบื้องลอนคู่สีแดง ขนาด0.50x1.20 ม.x5 มม.	620.000	แผ่น	56.00	34,720.00	0.00	0.00	34,720.00	
	- ขอมุงตัว ป.ขนาด7"	770.000	ตัว	45.00	34,650.00	0.00	0.00	34,650.00	
	- ตะเข้รางสังกะสี	11.000	เมตร	102.50	1,127.50	25.00	275.00	1,402.50	
	- เชิงชายไม้+ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป	66.000	เมตร	45.00	2,970.00	73.00	4,818.00	7,788.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคาหลังคา	237.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	11,850.00	11,850.00	
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	140.000	ตร.ม.	194.00	27,160.00	94.00	13,160.00	40,320.00	
	- ปูนฉาบผนัง	275.000	ตร.ม.	44.00	12,100.00	87.00	23,925.00	36,025.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปูนฉาบโครงสร้าง	70.000	ตร.ม.	44.00	3,080.00	105.00	7,350.00	10,430.00	
	- เอ็น ค.ส.ล.	180.000	เมตร	94.00	16,920.00	0.00	0.00	16,920.00	
	งานพื้น								
	- พ1 พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวมันขนาด 12"x12"+ปูนทราย	136.000	ตร.ม.	290.00	39,440.00	158.00	21,488.00	60,928.00	
	- พ2 พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวด้านขนาด 12"x12"+ปูนทราย	20.000	ตร.ม.	290.00	5,800.00	158.00	3,160.00	8,960.00	
	- พ4 พื้นผิวขัดหยาบ(เซาะร่อง)	10.000	ตร.ม.	76.00	760.00	64.00	640.00	1,400.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.+โครงเหล็ก	136.000	ตร.ม.	300.00	40,800.00	75.00	10,200.00	51,000.00	
	- ฝ2 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนาความชื้นหนา 9 มม.+โครงเหล็ก	15.000	ตร.ม.	327.00	4,905.00	75.00	1,125.00	6,030.00	
	- ฝ3 ฝ้าระแนงสำเร็จรูป	72.000	ตร.ม.	335.00	24,120.00	112.00	8,064.00	32,184.00	
	งานประตู+หน้าต่าง+อุปกรณ์								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ประตู ป1	1.000	ชุด	17,540.00	17,540.00	0.00	0.00	17,540.00	
	- ประตู ป2	3.000	ชุด	9,850.00	29,550.00	0.00	0.00	29,550.00	
	- หน้าต่าง น1	11.000	ชุด	8,360.00	91,960.00	0.00	0.00	91,960.00	
	- หน้าต่าง น.2	4.000	ชุด	12,990.00	51,960.00	0.00	0.00	51,960.00	
	งานสี								
	- งานสีน้ำพลาสติก	345.000	ตร.ม.	43.00	14,835.00	30.00	10,350.00	25,185.00	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- งานระเบียบสแตนเลส	11.000	เมตร	3,500.00	38,500.00	0.00	0.00	38,500.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	54,572.50	498,302.50	1,106.00	116,405.00	614,707.50	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมฟลูออเรสเซนต์ครอบสะท้อนแสง 2x36 W	14.000	ชุด	725.00	10,150.00	115.00	1,610.00	11,760.00	
	- โคมฟลูออเรสเซนต์ชนิดก้างปลา 1x36 W	14.000	ชุด	450.00	6,300.00	115.00	1,610.00	7,910.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ดวงโคมแก้วซาลาเปาขนาด 1x32 วัตต์	2.000	ชุด	349.00	698.00	115.00	230.00	928.00	
	- สวิตช์ตัดตอนอัตโนมัติ	1.000	ชุด	173.00	173.00	50.00	50.00	223.00	
	- สวิตช์ชนิดฝังผนัง	16.000	ชุด	173.00	2,768.00	50.00	800.00	3,568.00	
	- ปลั๊กชนิดฝังผนังแบบมีสายกราว์	10.000	ชุด	137.00	1,370.00	265.00	2,650.00	4,020.00	
	- เต้ารับทีวี	8.000	ชุด	140.00	1,120.00	50.00	400.00	1,520.00	
	- เต้ารับโทรศัพท์	8.000	ชุด	147.00	1,176.00	50.00	400.00	1,576.00	
	- ดวงโคมไฟฉุกเฉิน	2.000	ชุด	1,740.00	3,480.00	50.00	100.00	3,580.00	
	- แผงควบคุมไฟ	1.000	ชุด	5,430.00	5,430.00	1,000.00	1,000.00	6,430.00	
	- งานเดินสายสายไฟฟ้าร้อยท่อสาย EMT 2 นิ้ว (15 mm)	309.000	เมตร	156.00	48,204.00	10.00	3,090.00	51,294.00	
	- งานเดินสายไฟฟ้าร้อยท่อ สาย IEC01 (THW)	840.000	เมตร	10.70	8,988.00	10.00	8,400.00	17,388.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	9,630.70	89,857.00	1,880.00	20,340.00	110,197.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	ส่วนครัวและห้องน้ำ								
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินฐานราก	19.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	2,128.00	2,128.00	
	- ทราหยาบรองพื้น	1.000	ลบ.ม.	390.00	390.00	112.00	112.00	502.00	
	- คอนกรีตหยาบ	.500	ลบ.ม.	1,870.00	935.00	426.00	213.00	1,148.00	
	- ทราหยาบถมรองพื้น	5.000	ลบ.ม.	390.00	1,950.00	112.00	560.00	2,510.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	16.000	ลบ.ม.	1,960.00	31,360.00	419.00	6,704.00	38,064.00	
	- เหล็กกลม RB Ø 6 มม.	266.400	กก.	24.28	6,468.19	4.40	1,172.16	7,640.35	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 12 มม.	843.600	กก.	24.75	20,879.10	4.40	3,711.84	24,590.94	
	- ไม้แบบทั่วไป (คิด 80 %)	115.000	ลบ.ฟ.	286.38	32,933.70	162.00	18,630.00	51,563.70	
	- ตะปู	30.000	กก.	44.00	1,320.00	0.00	0.00	1,320.00	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	35.000	กก.	51.04	1,786.40	0.00	0.00	1,786.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานหลังคา								
	- ครอบมุงกระเบื้องลอนคู่สีซีเมนต์	65.000	คู่	47.00	3,055.00	0.00	0.00	3,055.00	
	- มุงกระเบื้องลอนคู่สีซีเมนต์ขนาด0.50x1.20 ม.x5 มม.	170.000	แผ่น	56.00	9,520.00	0.00	0.00	9,520.00	
	- ขอมุงตัว ป.ขนาด7"	240.000	ตัว	45.00	10,800.00	0.00	0.00	10,800.00	
	- แปเหล็ก C100x50x20x2.3 มม.	517.000	กก.	28.16	14,558.72	0.00	0.00	14,558.72	
	- เหล็ก C 100x50x20x3.2 มม.	340.000	กก.	28.16	9,574.40	0.00	0.00	9,574.40	
	- เหล็กกลมกลวง Ø 1½"x3.2 มม.	119.900	กก.	32.06	3,843.99	0.00	0.00	3,843.99	
	- แผ่นเพทขนาด 0.20x0.20x9 มม.	6.000	แผ่น	159.00	954.00	0.00	0.00	954.00	
	- น็อตØ 15 มม.x0.50 ม.	24.000	ตัว	159.00	3,816.00	0.00	0.00	3,816.00	
	- เชิงชายไม้+ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป	46.000	เมตร	45.00	2,070.00	73.00	3,358.00	5,428.00	
	- ค่าแรงมุงโครงหลังคา	112.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	5,600.00	5,600.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	976.000	กก.	0.00	0.00	10.00	9,760.00	9,760.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานตกแต่งภายในอาคาร								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	130.000	ตร.ม.	194.00	25,220.00	94.00	12,220.00	37,440.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบขนาด 8"x8"	125.000	ตร.ม.	223.00	27,875.00	166.00	20,750.00	48,625.00	
	- ปูนฉาบผนัง	255.000	ตร.ม.	44.00	11,220.00	87.00	22,185.00	33,405.00	
	- ปูนฉาบโครงสร้าง	40.000	ตร.ม.	44.00	1,760.00	105.00	4,200.00	5,960.00	
	- เอ็น ค.ส.ล.	90.000	เมตร	94.00	8,460.00	0.00	0.00	8,460.00	
	- พ3 พื้นปูกระเบื้องเคลือบขนาด 8"x8"	56.000	ตร.ม.	243.00	13,608.00	158.00	8,848.00	22,456.00	
	- พ4 พื้นผิวขัดหยาบ	14.000	ตร.ม.	76.00	1,064.00	64.00	896.00	1,960.00	
	- ฝ1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.+โครงเหล็ก	56.000	ตร.ม.	300.00	16,800.00	75.00	4,200.00	21,000.00	
	- ฝ้าระแนงสำเร็จรูป	50.000	ตร.ม.	335.00	16,750.00	112.00	5,600.00	22,350.00	
	- ประตู ป 3	1.000	ชุด	9,500.00	9,500.00	0.00	0.00	9,500.00	
	- ประตู ป.4	2.000	ชุด	8,400.00	16,800.00	0.00	0.00	16,800.00	
	- ประตู ป.5	4.000	ชุด	6,800.00	27,200.00	0.00	0.00	27,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้าต่าง น.1	1.000	ชุด	8,200.00	8,200.00	0.00	0.00	8,200.00	
	- หน้าต่าง น.2	2.000	ชุด	13,500.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	
	- หน้าต่าง น.3	4.000	ชุด	900.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	- หน้าต่าง น.4	5.000	ชุด	1,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมฟลูออเรสเซนต์ครอบสะท้อนแสง 2x36 W	2.000	ชุด	725.00	1,450.00	115.00	230.00	1,680.00	
	- โคมฟลูออเรสเซนต์ชนิดกึ่งปลา 1x36 W	14.000	ชุด	450.00	6,300.00	115.00	1,610.00	7,910.00	
	- ดวงโคมแก้วชาลาเปาขนาด 1x32 วัตต์	6.000	ชุด	349.00	2,094.00	115.00	690.00	2,784.00	
	- สวิตช์ชนิดฝังผนัง	9.000	ชุด	137.00	1,233.00	50.00	450.00	1,683.00	
	- ปลั๊กชนิดฝังผนังสามช่อง	2.000	ชุด	173.00	346.00	50.00	100.00	446.00	
	- แผงควบคุมไฟ	1.000	ชุด	5,430.00	5,430.00	50.00	50.00	5,480.00	
	- สายไฟ VAF 2 x 2.5 ตร.มม. BCC ยาว 100 เมตร สีขาว	100.000	เมตร	25.11	2,511.00	14.00	1,400.00	3,911.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- โถส้วมชักโครกสำหรับเด็ก พร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	2,550.00	10,200.00	450.00	1,800.00	12,000.00	
	- อ่างล้างชนิดฝักคาร์เตอร์ 1 หลุม พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	2,390.00	2,390.00	450.00	450.00	2,840.00	
	- อ่างล้างชนิดฝักคาร์เตอร์ 4 หลุม พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	8,950.00	17,900.00	450.00	900.00	18,800.00	
	- บ่อดักไขมันสำเร็จรูป	1.000	ชุด	3,790.00	3,790.00	0.00	0.00	3,790.00	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	80,461.94	429,915.50	4,204.80	138,528.00	568,443.50	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,721,234.01	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กช่อน้อย องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล กำแพง ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กช่อน้อย องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง / องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ภัทราวดี สังขมณี

25 มิถุนายน 2567 12:33:18

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน (ฐานรากแผ่)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฮ้องน้อย องค์การบริหารส่วนตำบลคำพิ อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฮ้องน้อย องค์การบริหารส่วนตำบลคำพิ อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม
แบบเลขที่	จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคำพิ / องค์การบริหารส่วนตำบลคำพิ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 13 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 25 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน (ฐานรากแผ่)	1,721,234.01	1.3055	2,247,071.00	
รวมค่าก่อสร้าง				2,247,071.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 207.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 10,855.41 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,247,071.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน (ฐานรากแผ่)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฮองน้อย องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฮองน้อย องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง / องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 13 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 25 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,247,071.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 207.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 10,855.41 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,247,071.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ภัทราวดี สังขมณี

25 มิถุนายน 2567 12:33:21

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กอ่อนนุ้ย องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กอ่อนนุ้ย องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม		
แบบเลขที่	จังหวัดมหาสารคาม		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง / องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	13	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 มิถุนายน 2567	



บุษลี ร่มเย็น
(บุษลี ร่มเย็น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทราวดี สังขมณี
(ภัทราวดี สังขมณี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กมล ถาวรจันทร์
(กมล ถาวรจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กช่อน้อย องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กช่อน้อย องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 25 มิถุนายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน (ฐานรากแผ่) จำนวน 1.000 หลังละ 2,247,071.00 บาท	2,247,071.00	
สรุป	ราคากลาง	2,247,071.00	
	ราคากลาง (..... สองล้านสองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน (ฐานรากแม่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฮองน้อย องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน (ฐานรากแม่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฮองน้อย องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง					
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม		ตำบลกำแพง		อำเภอบรบือ	จังหวัดมหาสารคาม
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง / องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		25 มิถุนายน 2567			

ภัทราวดี สังขมณี
(ภัทราวดี สังขมณี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุษลี ร่มเย็น
(บุษลี ร่มเย็น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กมล ถาวรจันทร์
(กมล ถาวรจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง